МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 ноября 2016 года
№ 29-VI ДГ

О снятии с контроля решений
Думы города

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута,
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
(в редакции от 01.07.2016 № 908-V ДГ), на основании информации
о выполнении решений Думы города V созыва Дума города РЕШИЛА:

Снять с контроля решения Думы города согласно приложению.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

«28» ноября 2016 г.

 2

Приложение
к решению Думы города
от 28.11.2016 № 29-VI ДГ

Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва

№
п/п

Дата, номер
решения

Наименование решения

1. от 24.05.2012
№ 184-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права
на приобретение арендуемого имущества (встроенное
нежилое помещение, расположенное по адресу:
г. Сургут, пр. Ленина, д. 49)

2. от 27.12.2013
№ 459-V ДГ

О Положении о порядке, размерах и сроке уплаты
части прибыли муниципальных унитарных
предприятий, остающейся после уплаты налогов
и иных обязательных платежей и подлежащей
перечислению в бюджет городского округа город
Сургут

3. от 23.05.2014
№ 511-V ДГ

О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2015 год и плановый период
2016 – 2017 годов

4. от 23.12.2014
№ 636-V ДГ

О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год
и плановый период 2016 – 2017 годов

5. от 26.03.2015
№ 670-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города
от 07.10.2009 № 618-IV ДГ «О социальных выплатах
муниципальным служащим и лицам, исполняющим
обязанности по техническому обеспечению
деятельности органов местного самоуправления
города»

6. от 18.12.2015
№ 806-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права
на приобретение арендуемого имущества (нежилое
помещение, расположенное по адресу: г. Сургут,
просп. Комсомольский, д. 27а)

7. от 21.12.2015
№ 808-V ДГ

Об отчётах депутатов Думы города V созыва перед
избирателями

8. от 21.12.2015
№ 810-V ДГ

О плане работы Думы города на I полугодие 2016 года

9. от 17.02.2016
№ 822-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом
Думы города

10. от 20.02.2016  О пожертвовании муниципального движимого

 3

№ 825-V ДГ имущества ребёнку-инвалиду
11. от 26.02.2016

№ 839-V ДГ
О создании при Думе города комиссии
по противодействию коррупции

12. от 28.03.2016
№ 842-V ДГ

Об одобрении проекта решения Думы города
«О внесении изменений в Устав муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры»
и назначении публичных слушаний по нему

13. от 28.03.2016
№ 845-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом
Думы города

14. от 28.03.2016
№ 849-V ДГ

О пожертвовании муниципального движимого
имущества инвалидам

15. от 25.04.2016
№ 856-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом
Думы города

16. от 31.05.2016
№ 878-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города

17. от 01.06.2016
№ 888-V ДГ

О внесении изменений в Устав муниципального
образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

18. от 28.06.2016
№ 893-V ДГ

О поручении особо важного и сложного задания

19. от 28.06.2016
№ 894-V ДГ

О назначении выборов депутатов Думы города
Сургута шестого созыва

20. от 16.09.2016
№ 917-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города

	Решение Думы города от 28.11.2016 № 29-VI ДГ
	Приложение. Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва